Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.5.5.01 Plástico 2,156.21

2.3.6.3.04 Herramientas menores 9,461.41

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 31,985.30

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 3,468.49

Total 47,071.41

El monto de : **Cuarenta y siete  mil setenta y un con 41/100 (47,071.41)